Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.03.2017г           №  0199

Об особо охраняемых природных

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Некрасовского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Отменить Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 23.11.2012 года №1480/2 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Некрасовского муниципального района Ярославской области».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                          Н.В. Золотников
Об отмене Постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 23.11.2012 года №1480/2